HUYỆN ĐOÀN HUYỆN KRÔNG NÔ ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
 ĐOÀN TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG
 Số: 03/ KH/ĐTN

Quảng Phú, ngày 28 tháng 9 năm 2017

KẾ HOẠCH
Tham gia cuộc thi sáng tác khẩu hiệu năm 2017-2018 chương trình

“Doreamon với an toàn giao thông”

KÍNH GỬI:  Chi bộ trường THPT Hùng Vương.

Lãnh đạo trường THPT Hùng Vương.

- Căn cứ vào kế hoạch số 5567/KH-C67-P4 ngày 30/8/2017 của cục Cảnh sát giao thông về

việc tổ chức cuộc thi sáng tác khẩu hiệu năm 2017-2018 chương trình “Doreamon với an

toàn giao thông”.

- Căn cứ công văn số 1685/SGDĐT-GDTrH ngày 18/9/2017 về việc thông báo kế hoạch tổ

chức cuộc thi sáng tác khẩu hiệu năm 2017-2018 chương trình “Doreamon với an toàn giao

thông”.

-  Căn cứ sự chỉ đạo của lãnh đạo nhà trường.

Nay Đoàn trường THPT Hùng Vương kính trình lên Chi bộ, lãnh đạo nhà trường kế hoạch

về việc tổ chức cuộc thi sáng tác khẩu hiệu năm 2017-2018 chương trình “Doreamon với an toàn

giao thông”. Cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH

Nhằm thu hút sự tham gia của đông đảo học sinh tham gia để nâng cao ý thức tham gia giao

thông an toàn.

Bảo vệ an toàn cho mọi người khi tham gia giao thông, nhằm xây dựng Việt Nam thành một

xã hội không còn tai nạn giao thông.

II. NỘI DUNG

1. Thời gian thực hiện

Từ ngày thứ Tư 06/09/2017 đến ngày thứ Ba 31/10/2017.

2. Đối tượng tham gia

Nhóm học sinh THCS trở lên: Chủ đề “Vì sự an toàn của trẻ em”

3. Phương pháp

Tham gia thi trực tuyến qua Website của Chương trình (www.antoangiaothong.com.vn) .

4. Giải thưởng

a. Mỗi nhóm sẽ có 1 Giải Xuất Sắc với giải thưởng là 2.000.000 đồng (tương đương khoảng

100 đôla Mỹ) cùng nhiều quà tặng của Nhà Tài Trợ.

b. Ngoài ra, mỗi nhóm sẽ có 9 giải thưởng với số tiền là 1.000.000 đồng (tương đương

khoảng 50 đôla Mỹ) cùng nhiều quà tặng của Nhà Tài Trợ.

Trên đây là kế hoạch tham gia cuộc thi sáng tác khẩu hiệu năm 2017-2018 chương trình “Doreamon

với an toàn giao thông” của đoàn trường THPT Hùng Vương.

Nơi nhận:  TM. BCH ĐOÀN TRƯỜNG
- Chi bộ, Huyện đoàn (để báo cáo). Bí thư
- Hiệu trưởng (để báo cáo). (Đã ký)
- BCH đoàn trường (để thực hiện). NGUYỄN NHẬT TRƯỜNG
- GV chủ nhiệm, các chi đoàn (để thực hiện).
- Website nhà trường.
- Lưu VP đoàn.